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JEATeIbHOCTH MYHHUITUTIAIBHOTO aBTOHOMHOTO 00ITIe00pa30BaTEIbHOTO YUPEKIACHUS
rumHaszun Ne56 r. Tomcka aiist camoo0OcienoBanus B 2023 roay

N /mt IToka3zarenu Enuuuna | 2020 2021 2022 2023 PUMEYAHN
U3MEPEHU e
'y

1. OO6pa3oBarenbHas 1EATEIHHOCTh

1.1 OO011ast YHCICHHOCTD y4YalluXcs yen 1676 1675 1715 1712 JluHaMuka
TIOJIOXKHUTEIT
bHaA

1.2 YHCIIEeHHOCTh YYalIUXCsl M0 00pa3oBaTeIbHON | yeln 759 735 733 735 CrabuinsHO

nporpamMme HadajlbHOT'O 0611161"0 06pa3OBaHI/IH

1.3 UHCIeHHOCTh yJYalIuXcs I0 00pa30oBaTeNbHON | yeln 778 777 820 831 Jlunamuxa
TporpaMMe OCHOBHOTO 00IIIeT0 00pa30BaHUs TIOJIOXKHUTEN
bHaA
1.4 UHCIeHHOCTh yJalIuXcs 10 00pa30oBaTeNbHON | yeln 139 163 172 146 Orpunaren
MporpamMme CpeaHero o0Iiero oopasoBaHus bHas
JUHaMHUKa
1.5 YKCIeHHOCTh/YIE/IbHbIN BEC YMCIEHHOCTH yen/ % [922/55 |921/55 |843\50 |878\50 Crabuibio

yuamuxcs, ycnesaromux Ha "4" u "5" no
pe3yibpTaTaM NPOMEXYTOYHOH aTTecTaluy, B
001 YHCIIEHHOCTH YUYaluXCst

1.6 Cpenauii 6amu1 rocyIapCTBEHHOM HTOTOBOI oamt - 26,75 26,75 25,17 Otpunaren
aTTeCTAIlNY BBIITyCKHUKOB 9 Kiacca mo bHAA
PYCCKOMY SI3BIKY AHHAMHUKA

1.7 Cpennuit 6as11 rocy1apCTBEHHOI UTOTOBOM Oat - 1458 |16,44 | 15,11 Otpuuaren
aTTECTAIlNY BBIITyCKHUKOB 9 Kiacca 1mo bHas
MaTeMaTHKe AUHAMHKa

1.8 Cpenauii 6aj eAMHOrO TOCYAapPCTBEHHOIO oana 70,85 |71 73 67,8 Orpunaten
9K3aMeHa BBITYCKHUKOB 11 kiacca mo bHasI
PYCCKOMY SI3BIKY JMHAMHKA

1.9 Cpenuuii 6aut eIMHOTO rOCyIapCTBEHHOTO oOai npodun | npodun | npoduin | [Ipodunen | Orpunaren
9K3aMeHa BBIITYCKHUKOB 11 kacca o bHasd bHast bHas ast bHas
MaTeMaTHKe 59’48 52,8 56 51,6 JTHHAMHKA

1.10 YKCIeHHOCTh/YIEIbHbIN BEC YMCIEHHOCTH ven/ % |- 0/0 0/0 0\0 CrabunbHo

BBIITYCKHHUKOB 9 Kilacca, MOTy9IHBIITHX
HEYIOBIICTBOPHUTENBHBIEC PE3YIbTATH Ha
roCyAapCTBEHHOM HTOTOBOM aTTECTALUU IO
PYCCKOMY SI3BIKY, B OOIIEH YHCICHHOCTH
BBIITYCKHHUKOB 9 KJacca




YuncneHHOCTh/yACNbHBIN BEC YUCIEHHOCTH
BBIITYCKHUKOB 9 KJlacca, MOJTy4YHBIINX
HEYIOBJIETBOPUTEIbHBIE PE3YJIbTAThl Ha
rOCyAapCTBEHHOW UTOTOBOM aTTeCTalluy MO
MaTeMaTHKe, B O0IIeH YUCICHHOCTH
BBIITYCKHHUKOB 9 Kilacca

e /

%

1/1

44

Otpunaren
bHAs
JMHAMHKa

1.12

YuCIeHHOCTh/yICbHBIN BEC YUCICHHOCTU
BBIMYCKHHUKOB 11 Kiacca, NOTy4YuBIINX
pe3yibTaThl HIXKE YCTAHOBJIEHHOTO
MUHHMAaJILHOTI'O KOJIMYECTBA 0AJLIOB €IUHOI0
TOCYAApCTBEHHOTO 9K3aMEHa 10 PYCCKOMY
S3BIKY, B OOIIIEH YUCIIEHHOCTH BBIITYCKHIKOB
11 knacca

e /

%

0/0

0/0

0\0

CtabuabHO

1.13

YuncneHHOCTh/yACNbHBIN BEC YUCIEHHOCTH
BBIITYCKHHUKOB 11 Ki1acca, mosy4uBIINX
pe3yIIbTaThl HIKE YCTaHOBJICHHOTO
MHUHHMMAJILHOTO KOJIMYEeCTBa 0aJuIOB €IMHOTO
rOCYZapCTBEHHOTO 3K3aMeHa 110 MaTeMaTHKeE, B
o0r111elt YNCIIeHHOCTH BEITYCKHUKOB 11 Kiacca

e /

%

0/0

0/0

0\0

CtabuabHO

1.14

YuCIeHHOCTh/yICbHBIN BEC YUCICHHOCTU
BBIITYCKHHUKOB 9 Kilacca, He OJYYHBIITUX
aTTecTaThl 00 OCHOBHOM 001I[eM 00pa3oBaHuH,
B OOIIICH YUCIICHHOCTH BBIMYCKHUKOB 9 Kiacca

e /

%

0/0

1/1

5\3

Otpunaren
bHas
JMHAMHKA

UncneHHOCTh/y IeNbHBIH BEC YUCIICHHOCTH
BBIIYCKHHMKOB 11 Kilacca, He OIy4HUBILNX
aTTecTaThl O cpeHeM ollieM oOpa3oBaHuy, B
0011eH YNCIICHHOCTH BBIITYCKHUKOB 11 Kiacca

yenr /

%

0/0

0/0

0/0

0\0

CrabuiapHO

1.16

UncneHHOCTh/yIeNbHBIN BEC YUCIICHHOCTH
BBIITYCKHHUKOB 9 KJlacca, MOTy4HBIINX
aTTecTaThl 00 OCHOBHOM 00ITIeM 00pa30BaHNUN
C OTIIMYHEM, B OOIIEH YNCICHHOCTH
BBIITYCKHHUKOB 9 Kilacca

yenr /

%

8/6

11/8

12\7

CrabuapHO

1.17

YuncneHHOCTh/yACNbHBIN BEC YUCIEHHOCTH
BBIIIYCKHHMKOB 11 Kiacca, NoiIy4YuBIIMX
aTTeCTaThl O CpeHEM 00IIeM 00pa30BaHUM C
OTJINYHEM, B OOIIEH YUCICHHOCTH
BBIIYCKHHMKOB 11 Kitacca

e /

%

7/9

7/9

8/10

3

Otpunaren
bHas
JMHAMHKa

1.18

YuncneHHOCTh/yACNbHBIN BEC YUCIEHHOCTH
yUaluxcst, IPUHSBIINX y4acTHE B Pa3INuHbIX
OJIMMITHAJIaX, CMOTpax, KOHKypcax, B 00IIeH
YHCIEHHOCTH YYaIluXCsl

e /

%

1257/75

1173/
70

1252/
73

1247 /71

CtabuabHO

1.19

YuCIeHHOCTh/yICbHBIN BEC YUCICHHOCTU
yYaImxcs - moOeuTeNeH 1 MPU3ePOB
OJIUMITHAJI, CMOTPOB, KOHKYPCOB, B 00IICH
YUCJICHHOCTH y4allluXcs, B TOM YHUCIIE:

e /

%

698/42

637/38

686
/40

685 /39

CtabuabpHO

1.19.1

PernonansHOrO YpOBHS

yenr /

%

196/17

251/15

274.
/16

282/16

CrabuapHO

1.19.2

DenepanabHOro ypoBHs

e /

%

360/21

319/19

343
/20

334/19

CtabuabHO

1.19.3

MexayHapoaHOTO ypOBHS

e /

%

84/5

84/5

86 /5

88/5

CtabuabHO




1.20

YuCIeHHOCTh/yICbHBINA BEC YUCICHHOCTU
yYaImxcs, TOJIyYaroIX 00pa3oBaHue C
YIIyOJICHHBIM U3YYE€HUEM OTIIEIBHBIX
Y4eOHBIX TPEJMETOB, B O0IICH YUCICHHOCTU
yUamuxcs

e /

%

436/26

335/20

343\
20

34220

CtabuabHO

1.21

YuncneHHOCTh/yACNbHBIN BEC YUCIEHHOCTH
yUaluxcs, moJIy4aroumx oopasoBaHue B
pamkax npoduibHOro 00y4yeHus, B 00meH
YHCIIEHHOCTH YYaIUXCs

e /

%

139/8

163/10

172\10

157/ 9

CtabuabHO

1.22

UnCcneHHOCTh/y IeNbHBINH BEC YUCIICHHOCTH
00y4JaroIUXCs ¢ MPUMEHEHHEM
JHMCTaHIMOHHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
TEXHOJIOTHH, 3JIEKTPOHHOTO O0YUEHHS, B
0011 YHCIIEHHOCTH YUYalUuXCst

yenr /

%

1676/1
00

1675/1
00

1715
/100

1757/100

CrabuapHO

1.23

UncneHHOCTh/y IeNbHBIN BEC YUCIICHHOCTH
yUaIuXcs B paMKax CeTeBOH (hOPMEI
peanuzanuy 00pa3oBaTEIbHBIX IPOTPaMM, B
00IIeH YNCIEHHOCTH YJaIuXcst

yenr /

%

151/9

150/9

170
/10

185/ 11

CrabuapHO

1.24

O6HIaH YUCJICHHOCTD IICAArort4€CKux
pa6OTHI/IKOB, B TOM 4YHCJIC:

qei

105

92

91

82

Otpunaren
bHas
JMHAMHKa

1.25

YuCIeHHOCTh/yICbHBIN BEC YUCICHHOCTU
MeIarOTHYeCKUX PAOOTHUKOB, UMEIOIIUX
BEICIIIee 0Opa3oBaHue, B O0IIEH YNCICHHOCTH
MeIarOrHYeCcKUX PabOTHUKOB

e /

%

100/96

88/96

88/97

80\97

CtabuabHO

1.26

YuncneHHOCTh/yACNbHBIN BEC YUCIEHHOCTH
NeIarorHYeCcKUX pabOTHUKOB, UMEIOIINX
BhICIIEE 00pa30BaHUE IeIarornyecKoi
HaIpaBJIeHHOCTH (TTpoduIIst), B 00IIeH
YHCJICHHOCTH [IeJarornyeckux paboOTHUKOB

e /

%

90/85

78/85

78/86

71\86

CtabuabHO

1.27

YucaeHHOCTh/y IeTbHBII BEC YUCIEHHOCTH
[eJaroruueckux pabOTHUKOB, UMEIOIIUX
cpesiHee mpodeccuoHaibHOe 00pa3oBaHue, B
o0LIell YUCIICHHOCTH NeJarOrn4eCcKUX
pabOTHUKOB

e /

%

5/5

5/5

4/4

45

CtabuabHO

1.28

UncneHHOCTh/y IeNbHBIH BEC YUCIICHHOCTH
NeJarorHYeCcKUX pabOTHUKOB, UMEIOIINX
cpentee npoeccHoHaIbHOE 00pa3oBaHKe
Te1aroruuecKoil HarpaBJIeHHOCTH (TTPOQuIIs),
B 001IIel YUCIIEHHOCTH NeJarOrH4ecKuX
pabOTHUKOB

yenr /

%

5/5

5/5

4/4

4\5

CrabuapHO

1.29

OO01ast YUCIAEHHOCTD IEarori4ecKux
pabOTHUKOB, B TOM YHCIIE:

yenr /

%

67/64

91

82

CrabuapHO

1.29.1

Bricmias

e /

%

41/39

42/47

40/43

3543/

CtabuabHO

1.29.2

ITepsas

e /

%

26/25

25/28

25/27

21/25

CtabuabHO

1.30

UncneHHOCTB/y IeNbHBIH BEC YUCIICHHOCTH
TearorMIeCKUX pabOTHUKOB B 00IIEH
YHCIIEHHOCTH T1€1aroTM4eCKiX paObOTHHUKOB,
MeJarorHYeCKUi CTaxk paboThl KOTOPBIX
COCTaBJISIET:




1.30.1

Ho 5 nmer

vein/ %

12/12

12/12

15/16

O\11

Otpunaren
bHAs
JMHAMHKa

1.30.2

Cspiie 30 et

vein/ %

16/16

17/18

15/16

15\18

Otpunaren
bHas
JMHAMHKA

1.31

YuCIeHHOCTh/yICbHBIN BEC YUCICHHOCTU
MEAarOrMYeCKUX pabOTHUKOB B 00IIECH
YHUCIICHHOCTH TeJarOTUIEeCKUX PAOOTHUKOB B
Bo3pacTte 10 30 net

vein/ %

28/29

28/30

24/26

10\2

Otpunaren
bHAs JIMH
aMHKa

1.32

YuCIeHHOCTh/yICbHBIN BEC YUCICHHOCTU
MEAarOrMYeCKUX paOOTHUKOB B 00IICH
YHUCIICHHOCTH TeJarOTUIEeCKUX PAOOTHUKOB B
BO3pacTe OT 55 ner

vein/ %

19/18

23/25

22/24

19\23

CtabuabHO

1.33

UncneHHOCTh/y IeNbHBIN BEC YUCIICHHOCTH
MEarOTHYECKUX U aJMUHUCTPATHBHO-
XO3HCTBEHHBIX PA0OOTHHUKOB, IPOLIEIINX 32
MOCJIEAHUE 5 JIET MOBBIILICHHE
KBaTM(UKAIMH/TIPOPECCHOHATBLHYTO
MEPENOIrOTOBKY 110 MTPOQHITIO
Hearorndeckoi AesTeIbHOCTH WIIM HHOM
OCYIIECTBIISIEMO B 00pa30BaTeIbHOM
OpTaHM3aINK AESTEIBHOCTH, B 00IIeH
YHCIIEHHOCTH NEarOTHUECKUX U
a/IMUHUCTPATUBHO-X03HCTBEHHBIX
pabGOTHUKOB

venn/ %

/100

92/100

101/10
0

92 /100

CrabuapHO

1.34

YHCIeHHOCT/YICBHBIA ~ BEC  YHCICHHOCTHU
MEAarorMYeCcKux u aJIMUHUCTPATUBHO-
XO3SIMCTBEHHBIX ~ PaOOTHUKOB,  MPOIICIIINX
MOBBIIICHUE KBATU(PUKAMY 110 PUMEHEHHIO B
obOpa3oBaTelbHOM  mporecce  eaeparbHBIX
rOCYAapCTBEHHBIX 00pa3oBaTeNbHBIX
CTaH/IapTOB, B o0rei YHUCIIEHHOCTH
MeIarOTHYeCKHUX " aJIMUHUACTPATUBHO-
XO3HCTBEHHBIX PaOOTHHKOB

vein/ %

105/100

92/100

101
/100

92 /100

CtabuabHO

2.1

KosuecTBO KOMIIBIOTEPOB B pacuere Ha
OJIHOTO y4amierocs

En

0,15

0,15

0,15

0,15

2.2

KommgectBo 3x3eMmisipoB yueOHON U ydeOHO-
METOJMYCCKOW  JUTEparypbl M3  0OIIero
KOJIMYECTBA SAMHUII XpaHEHHUS ONOJIMOTEYHOTO
(dhoHma, COCTOSAIMMX Ha ydeTe, B pacyere Ha
OJTHOTO yYaIerocs

En

17

17

17

17

23

Hannune B 00pa3oBaTenbHON OpraHU3aluu
CHCTEMBI AJIEKTPOHHOTO TOKYMEHTO000pOTa

Ha /mer

na

Ja

Ja

CtabuabpHO

2.4

Hanuuue yuranpHOro 3ama 6I/I6J'II/IOT€KI/I, B TOM
YHUCJIC:

Ha /mer

na

Ja

Ja

CtabuabpHO

24.1

C obecrieyeHrEM BO3MOYKHOCTH PabOTHI Ha
CTAIMOHAPHBIX KOMITBIOTEPAX HIIH
HCIIOJIb30BaHUSI IEPEHOCHBIX KOMITBIOTEPOB

Ja /et

Jaa

na

Ja

Jla

CrabuapHO




24.2 C MeauaTeKkoi Ja /et aa na za na C1abuiIbHO

243 OcHaleHHOro CpeicTBaMHM CKaHupoBaHus | Jla /Her |ga na Ia Ha CraOunpHO
pacrno3HaBaHMs TEKCTOB

244 C BoixogoM B HHTepHET C KOMIILIOTEPOB, | J]a /HeT na na za na C1abuiIbHO
PACTIONIOKEHHBIX B TIOMEIICHUH OMOTMOTEKHI

2.4.5 C xourpomupyemoil pacmeuyatkoil OymaxHeix | [la /HeT |ma na na na CrabuiabHO
MaTepHUaioB

2.5 YHCIeHHOCTh/YIEIbHBIA ~ BeC  YHCICHHOCTH | yey / % |1597/95 |1591/95 |1591/95 | 1595 /91 CrabwibHO
yYaIuxcs, KOTOPBIM obecrieueHa
BO3MOJKHOCTh MOJIB30BATHCS
MIMPOKOTIONOCHBIM MHTEepHETOM (He MeHee 2
MO6/c), B 00111€#i YHCICHHOCTH yJaInuXcs

2.6 OO6mass mIomangs TOMEMEHHuH, B KOTOPHIX | KB.M. 2,5 2,5 2,5 2,5 CTaOuipHO

OCYIIECTBIISIETCS obpazoBarenbHas
JeATeNIbHOCTh, B pacdeTe Ha  OJHOTO
yyarerocs
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